标 题：质检总局特种设备局关于做好《电梯型式试验公示平台》使用工作的通知(质检特函〔2016〕50号)

索 引 号：2019-1550562645924 主题分类：通知

文 号：无 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2016年11月08日 发布日期：2019年02月19日

各省、自治区、直辖市质量技术监督局，各有关单位：

为落实《电梯型式试验规则》（TSG T7007-2016）有关规定，做好电梯型式试验相关信息发布，我局委托

中国特种设备安全与节能促进会（以下简称“促进会”）建立了电梯型式试验公示平台，现将平台使用相关要

求通知如下：

一、    公示网址

电梯型式试验信息公示平台网址为：http://xssy.cpase.org.cn:8080/eqptest。电梯型式试验机构、特种

设备安全监察和检验机构、电梯生产使用单位及社会公众可通过浏览器访问此网址，登录后进行电梯型式试验

信息的查询。

二、    操作方式

电梯型式试验公示平台面三种查询操作方式如下：

（一）    电梯型式试验机构

电梯型式试验机构向促进会申请登录所需用户名及UKey数字证书，数字证书与电梯型式试验机构进行绑

定，系统验证成功后方可登录并上传相关型式试验报告，型式试验机构对上传相关信息负责。如UKey丢失，应

立即上报促进会，并再次向促进会提出申请进行补办（第一次办理UKey数字证书免费，丢失补办收费）。

（二）    特种设备安全监察和检验机构

各特种设备安全监察和检验机构在使用系统时，需首先向促进会提出书面或电子申请（具体申请内容见附

件），促进会收到申请后，会根据所提供信息，为申请单位分配唯一的用户名及密码，申请单位在收到用户名

及密码后，需自行登录修改密码，如密码丢失可向促进会提出申请进行重置。

（三）    电梯生产使用单位及社会公众

电梯生产使用单位及社会公众用户，可以在访问网址后通过系统提供的注册渠道进行注册，提供信息经过

审核后即可登录。用户登录系统后，可根据型式试验证书编号及制造单位名称信息进行查询。

三、联系方式

联 系 人：中国特种设备安全与节能促进会  于  凯

电  话：15210244715

电子信箱：yuk@cpase.org.cn

附件：特种设备安全监察和检验机构用户申请表

                             质检总局特种设备局

                              2016年10月31日

（此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9781

http://xssy.cpase.org.cn:8080/eqptest